2021年 12月 16 日

各  位

会 社 名 株式会社サンマルクホールディングス

代 表 者 名 代表取締役社長   難  波  篤

（コード番号 3395 東証第一部）

問 合 せ 先 取締役管理本部長 岡 村 淳 弘

Ｔ Ｅ Ｌ (086)  246 ― 0309

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、2021年 12月 16日の取締役会にて代表取締役の異動について決議いたしましたので、

下記のとおりお知らせいたします。

記

１．異動の理由

 環境の変化や様々な課題への対応力を強化し、今後の成長を目指すため。

２．異動の内容

新 役 職 名 氏  名 旧 役 職 名

代表取締役社長 藤 川 祐 樹 取締役経営企画室長

取締役

人材開発、ﾘｽｸ・ｺﾝﾌﾟﾗｲｱﾝｽ担当
難  波  篤 代表取締役社長

３．新任代表取締役の略歴

氏名（よみがな） 藤 川 祐 樹（ふじかわ ゆうき）

生年月日 1988年 12月 18 日

所有株式数 3,882 株

略歴 2011年 ４月  三菱 UFJモルガン・スタンレー証券株式会社入社

2019年 ４月  当社入社 管理本部 IR 担当部長

2019年 12月  当社執行役員社長室(現経営企画室)副室長

2020年 ６月  当社取締役社長室(現経営企画室)長（現任）

４．異動予定日

 2022年１月１日

以上